
Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2023
Senioři kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 28. ledna - 29. ledna 2023 Kuželna: KK Kosmonosy
Kombinace

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Jiří Řehoř KK Kosmonosy 392 200 6 592 349 201 10 550 741 401 16 1142

2 Miloš Lédl KK SDS Sadská 363 205 5 568 379 173 8 552 742 378 13 1120

3 Karel Drábek TJ Sokol Benešov 385 163 8 548 389 183 12 572 774 346 20 1120

4 Miroslav Šnejdar KK Sokol Kolín 352 200 3 552 362 182 10 544 714 382 13 1096

5 Věroslav Řípa KK Kosmonosy 348 210 6 558 363 152 5 515 711 362 11 1073

6 Ondřej Majerčík KK Kosmonosy 374 159 11 533 354 177 5 531 728 336 16 1064

7 Doškář Jaroslav KK Kosmonosy 364 173 6 537 344 179 4 523 708 352 10 1060

8 Jaroslav Franěk TJ Sokol Benešov 366 196 1 562 331 165 5 496 697 361 6 1058

9 Jiří Barbora TJ Sparta Kutná Hora 358 191 7 549 352 151 4 503 710 342 11 1052

10 Miroslav Šplíchal TJ Sokol Kostelec n.ČL 379 155 4 534 347 165 9 512 726 320 13 1046

11 Václav Anděl KK Jiří Poděbrady 367 176 6 543 352 149 7 501 719 325 13 1044

12 Jan Svoboda KK SDS Sadská 361 177 4 538 352 147 5 499 713 324 9 1037

13 Bohumír Kopecký TJ Sparta Kutná Hora 366 164 11 530 368 133 10 501 734 297 21 1031

14 Jan Kozák TJ Nertovice 377 153 8 530 323 158 9 481 700 311 17 1011

15 Vladimír Klindera KK Jiří Poděbrady 366 154 10 520 350 100 23 450 716 254 33 970

16 Petr Kříž TJ Kovohutě Příbram 366 164 10 530 0 0 0 0 366 164 10 530

17 Václav Šefl TJ Kovohutě Příbram 357 159 9 516 357 159 9 516

18 Antonín Smrček TJ Sokol Č. Pečky 320 193 9 513 320 193 9 513

19 Jaroslav Chmel TJ Kovohutě Příbram 328 180 5 508 328 180 5 508

20 Jaroslav Čermák TJ Sparta Kutná Hora 333 166 13 499 333 166 13 499

21 Jan Suchánek KK SDS Sadská 363 132 18 495 363 132 18 495

22 Miloslav Budský TJ Sokol Kostelec n.ČL 354 139 15 493 354 139 15 493

23 Václav Kodet TJ Kovohutě Příbram 362 125 12 487 362 125 12 487

24 Peter Fajkus TJ Sokol Kostelec n.ČL 327 117 15 444 327 117 15 444

25 Josef Bouma TJ Sokol Kostelec n.ČL 326 113 19 439

26 František Zahajský TJ Sokol Kostelec n.ČL 310 102 23 412

27 Jiří Plešingr TJ Sokol Č. Pečky 177 41 12 218

28 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0

33 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0

41 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2023
Senioři
Datum: 28. ledna - 29. ledna 2023 Kuželna: KK Kosmonosy
120 hs

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Karel Drábek TJ Sokol Benešov 389 183 12 572

2 Miloš Lédl KK SDS Sadská 379 173 8 552

3 Jiří Řehoř KK Kosmonosy 349 201 10 550

4 Miroslav Šnejdar KK Sokol Kolín 362 182 10 544

5 Ondřej Majerčík KK Kosmonosy 354 177 5 531

6 Doškář Jaroslav KK Kosmonosy 344 179 4 523

7 Věroslav Řípa KK Kosmonosy 363 152 5 515

8 Miroslav Šplíchal TJ Sokol Kostelec n.ČL 347 165 9 512

9 Jiří Barbora TJ Sparta Kutná Hora 352 151 4 503

10 Václav Anděl KK Jiří Poděbrady 352 149 7 501

11 Bohumír Kopecký TJ Sparta Kutná Hora 368 133 10 501

12 Jan Svoboda KK SDS Sadská 352 147 5 499

13 Jaroslav Franěk TJ Sokol Benešov 331 165 5 496

14 Jan Kozák TJ Nertovice 323 158 9 481

15 Vladimír Klindera KK Jiří Poděbrady 350 100 23 450

16 Petr Kříž TJ Kovohutě Příbram 0 0 0 0


